ANTONIUS
DE BURGOS,

aliàs

DE SALAMANCA
IVR. VTRIVSQ. DOC.

SVPER VTILI, ET QVOTIDIANO
TITVLO

De Emptione, & Venditione

*dum in antiquo, & florenti Gymnasio Bononiensi iura
Civilia, & Canonica interpretaretur,*

*Cum Summarijs, & Indice ad flores totius operis in
promptu inueniendos,*

Nuper accuratè recognitus, & emendatus.

OMNIBVS

VENETIIS,
AD SIGNVM IVRISCONSVLTI.

M D LXXV.

Coll. Soc. T. B. S. V. Edm. ex Hoff. R. Edm.

REVER. IN CHRISTO

P. D. D. BERNARDINO

DE CARVAIAL S. CRVCIS

IN HIERVSALEM PRESB.

CARDINALI, PATRIARCHAE

Hierosolymitano, Episcopo Saguntino,

Hispanorumque omnium citra

montes defensori ac-

curatissimo.

ANTONIUS DE BUR. HISPANVS,

humilime F. D.

AEREDITAS po-
pulos olim tempe-
state Lyfimachi re-
gis tanto, & tam in-
genti morbo labo-
rarse, Græci scripto-
res memorant. R. P.
vt non nisi è uaribus

longo fluente sanguine, aut è corpore
toto immenso quodam sudore manan-
te, sanari potuerint. Nec sic tamen ad-
huc incolumes, nec pristinae mentis com-
potes factos esse, quin & desperentur

†

2

adhuc

1

D. ANTONIVS

DE BVRGOS

IN TITVL.

DE EMPTIONE

ET VENDITIONE

R V B R I C A.

S Y M M A R I V M.

- 1 *Venditor transfert in emptorē dominium rei per traditionē se ipse vēditor sit dominus rei. Et quid si nō sit dominus. n. 8.*
- 2 *Venditor licet obligetur non ad dandū: sed ad rē tradendā, tamen si est dominus trāsferit dominium tradēdo. Et quid in eo qui est obligatus tradere ex cōtractu uenditionis. n. 3.*
- 4 *Obligatus ad factum, vel ad rem tradendam ex quocunque cōtractu si implere potest: an possit compelli praevisē ad id faciendum, vel tradendum.*
- 5 *Iuramentum sortitur naturā cōtractus cui adijcitur. et n. 7.*
- 6 *Ineressē solvere an sufficiat in obligatione facti causata ex conuentione partium.*
- 9 *Mala fides impedit praescriptionem de iure canonico.*
- 10 *Publiciana actio ad hoc ut competat alicui sufficit quod potuerit à principio praescribere, vel usucapere.*
- 11 *Argumentum à maiori ad minus negativè non valet.*
- 12 *Cōtractus emptionis, Et venditionis unde ortum habuerit.*
- 13 *Pecunia fieri non potest sine auctoritate principis.*
- 14 *Pecunia fuit introducta à iure gentium.*

D. Ant. de Bur.

A

Testamen-

REGISTRVM

† † A B C D E F G H I K L M N O P Q R.

Omnes Quaterniones.

VENETIIS,
Apud Mauritium Rubinum.

M. D. LXXV.